29 ERCOMNMN 110mm

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Nazwa
Waga [kg]
Chwyt max [mm]
Chwyt max [mm]
P [mm]

Sita [t]

5-05-2024

.

| @

U.312G110

tapa zapasowa do U.312HJ4
0.40

45.00

85.00

110.00

10.00

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

SYMBOL: U.312G110 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148517710917

U.312G110 - 3 LEGS SET, 110 MM CAPACITY

FACOM U.312G110 - 3 LEGS SET, 110 MM CAPACITY

0 WARRANTY: LIFETIME WARRANTY E m

227,84 zt (tax excl.)

(280,24 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/765-u312g110-3-legs-set-110-mm-capacity.html
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